PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

         [image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«НОВООСКОЛЬСКИЙ РАЙОН»

Семнадцатое  заседание   Муниципального совета   Новооскольского района второго  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

    29 декабря   2014 года                                                                               № 196
Об утверждении  прогнозного плана (программы) приватизации объектов муниципальной собственности муниципального района «Новооскольский район» на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы
В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного, муниципального имущества», Уставом Новооскольского района, решением Муниципального совета Новооскольского района от 4 апреля 2012 года № 515 «Об утверждении  Положения о приватизации муниципального имущества муниципального района «Новооскольский район» Белгородской   области»,    Муниципальный   совет    Новооскольского    района   р е ш и л:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципальной собственности  муниципального района «Новооскольский район» на 2015 год и плановый период  2016- 2017 годы (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Признать утратившими силу решение Муниципального совета Новооскольского района от 27 ноября 2014 года №172 «Об утверждении  прогнозного плана (программы) приватизации объектов муниципальной собственности муниципального района «Новооскольский район» на 2015 год».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Новооскольского  района по экономическому развитию, бюджету, налоговой политике  и муниципальной собственности (Козаков В.М.).

Председатель Муниципального совета
Новооскольского района

                                Л.Дубова

Прогнозный план (программа) приватизации объектов

муниципальной собственности муниципального района «Новооскольский район»
на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы
2015 год
	№ п/п
	Адрес
	Наименование объекта
	Характеристика объекта
	Предлага-емый способ привати-зации
	Планируемая сумма поступлений от продажи, руб.

	Краткая объекта
	Этажность здания
	Площадь, кв.м.

	1
	Белгородская область, Новооскольский район,

с. Малое Городище
	Нежилое здание
	1990 год постройки,

Фундамент – бутобетон, стены – газосиликатные блоки, трещины;

 крыша – шифер; полы – плитка; перекрытия – железобетонные плиты; наружняя отделка – штукатурка, окраска, побелка.

В границах села
	1-этажное
	60,1
	Продажа через аукцион
	100 000,00

	Земельный участок

	436,0

	10 000,00

	И т о г о планируется поступлений от продажи объектов недвижимости
	100 000,00

	И т о г о планируется поступлений от продажи земельных участков
	10 000,00

2016 год
	№ п/п
	Адрес
	Наименование объекта
	Характеристика объекта
	Предлага-емый способ привати-зации
	Планируемая сумма поступлений от продажи, руб.

	Краткая объекта
	Этажность здания
	Площадь, кв.м.

	1
	Белгородская область, Новооскольский район,

с. Шараповка
	Нежилое здание бани
	Постройка в

границах села
	1-этажное
	74,9
	Продажа через аукцион
	105000,00

	Земельный участок

	120,0

	10 000,00

	И т о г о планируется поступлений от продажи объектов недвижимости
	105 000,00

	И т о г о планируется поступлений от продажи земельных участков
	10 000,00

2017 год
	№ п/п
	Адрес
	Наименование объекта
	Характеристика объекта
	Предлага-емый способ привати-зации
	Планируемая сумма поступлений от продажи, руб.

	Краткая объекта
	Этажность здания
	Площадь, кв.м.

	1
	Белгородская область, Новооскольский район,

с. Новая Безгинка,

ул. Центральная, д.64
	Нежилое здание
	1985 год постройки,

в границах села
	1-этажное
	291,0
	Продажа через аукцион
	109 000,00

	Земельный участок

	1024,0

	10 000,00

	И т о г о планируется поступлений от продажи объектов недвижимости
	109 000,00

	И т о г о планируется поступлений от продажи земельных участков
	10 000,00

Утвержден

решением Муниципального совета Новооскольского района

от 29 декабря  2014 года  № 196